VENDITA SENZA INCANTO 

1. che il giorno 18/03/2026 alle ore 9:30 e seguenti, presso il proprio studio in Cagliari al Corso Vittorio 

Emanuele n.404 si procederà alla VENDITA SENZA INCANTO in lotto unico  nel proseguo meglio 

descritto, per il prezzo base di € 408.381,00 (quattrocentoottomilatrecentottantuno/00) mediante la 

deliberazione sull’offerta e la gara tra gli offerenti ai sensi dell’art. 573 c.p.c.: 

in Comune di Villaspeciosa, Loc. Fraigheddas, S.P. 90, piena proprietà del lotto di terreno distinto al 

NCT, Foglio 11, particelle: 453 e 454 (ex 178);

[...]

478 e 479 (ex 370); 467, 468, 469 e 470 (ex 371); 

476 e 477 (ex 372). 

2. che potranno essere presentate offerte anche inferiori al prezzo base, con ribasso non superiore al 25%, e 

così per un prezzo minimo di ammissibilità dell’offerta pari ad € 306.286,00 

(trecentoseimiladuecentottantasei /00) Si precisa tuttavia che, ove l’offerta sia inferiore al prezzo base e 

siano state presentate istanze di assegnazione, non si farà luogo alla vendita ed il bene verrà invece 

assegnato ai sensi degli artt. 588 e ss. c.p.c.; 

3. che alla vendita può partecipare chiunque, eccetto il debitore;

[...]

siano state presentate istanze di assegnazione ai sensi dell’art. 588 c.p.c., il Delegato aggiudicherà 

senz’altro l’immobile; 

12. che, qualora siano presentate più offerte, il Delegato inviterà gli offerenti ad una gara sull’offerta più alta 

con rilancio minimo di € 8.170,00 (ottomilacentosettanta/00) e in questo caso verrà aggiudicato 

definitivamente il bene a favore di chi avrà effettuato il rilancio più alto. Se la gara non potrà aver luogo 

per mancanza di adesioni degli offerenti, il bene verrà definitivamente aggiudicato a chi ha presentato